Администрация муниципального округа город Славгород
Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(К 04. 2025
г. Славгород

В целях организации плановой подготовки работы пришкольных про
фильных лагерей с дневным пребыванием детей и их приёмки к летней оздо
ровительной кампании в 2025 году

1. Утвердить:
1.1. Состав межведомственной комиссии по приемке пришкольных

профильных лагерей с дневным пребыванием детей (приложение № 1).
1.2. Форму акта приемки пришкольных профильных лагерей с днев

ным пребыванием детей (приложение № 2).
1.3. График приемки и открытия пришкольных профильных лагерей с

дневным пребыванием детей (приложение № 3).
2. Председателю Комитета по образованию администрации муници

пального округа город Славгород Алтайского края Тараненко О.С. обеспе
чить качественную подготовку к приемке детских профильных лагерей с
дневным пребыванием детей в 2025 году.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород
Алтайского края Рычко Е.В.

Первый заместитель главы
администрации муниципального округа

Приложение № 2
к распоряжению администрации
муниципального округа город
Славгород Алтайского края
от « £/» рц 2025 № -7//-ДХ

Состав межведомственной комиссии по приемке пришкольных профильных
лагерей с дневным пребыванием детей, находящихся на территории муници

пального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского
края.

Рычко Е.В.

Тараненко О. С.

Горошанская Е.А.

Члены комиссии:
Базенко В.В.

Григорович Д.С.

Бельгер Д.В.

Крыша С.В.

Дубинин Е.В.

- заместитель главы администрации муниципального
округа город Славгород Алтайского края, председатель
межведомственной комиссии по приемке пришкольных
профильных лагерей с дневным пребыванием детей;

- председатель Комитета по образованию администра
ции муниципального округа город Славгород Алтайского
края, заместитель председателя межведомственной комис
сии по приемке пришкольных профильных лагерей с днев
ным пребыванием детей;

- главный специалист - инспектор школ Комитета по
образованию администрации муниципального округа город
Славгород Алтайского края, секретарь межведомственной
комиссии по приемке пришкольных профильных лагерей с
дневным пребыванием детей.

- начальник ТО НД №5 УНД ГУ МЧС России по Ал
тайскому краю (по согласованию);

- главный врач КГБУЗ «Славгородская ЦРБ» (по согла
сованию);

- начальник МО МВД России «Славгородский», под
полковник полиции (по согласованию);

- заместитель председателя Комитета по образованию
администрации муниципального округа город Славгород
Алтайского края;

- врио начальника отдела ВО по городу Славгороду -
филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю;

Фукс О.В. - внештатный технический инспектор труда професси
онального союза работников народного образования и
науки Российской Федерации г. Славгорода и г. Яровое.

Приложение № 2
к распоряжению администрации
муниципального округа город
Славгород Алтайского края
от « ГУ» QLf 2025 №

АКТ
приемки пришкольных профильных лагерей

с дневным пребыванием детей
от «» мая 2025 года

Организация (наименование, адрес)

Комиссия по приемке профильных лагерей с дневным пребыванием детей,
находящихся на территории муниципального образования муниципальный
округ город Славгород Алтайского края:

Рычко Е.В. - заместитель главы администрации муниципального
округа город Славгород Алтайского края, председатель
комиссии;

Тараненко О. С. - председатель Комитета по образованию администрации
муниципального округа город Славгород Алтайского
края, заместитель председателя комиссии;

Горошанская Е.А. - главный специалист - инспектор школ Комитета по
образованию администрации муниципального округа
город Славгород Алтайского края, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Базенко В.В. - начальник ТО НД №5 УНД ГУ МЧС России по Алтай
скому краю (по согласованию);

Григорович Д.С. - главный врач КГБУЗ «Славгородская НРБ» (по согла
сованию);

Бельгер Д.В. - начальник МО МВД России «Славгородский», подпол
ковник полиции (по согласованию);

Крыша С.В. - заместитель председателя Комитета по образованию
администрации муниципального округа город Славгород
Алтайского края;

Дубинин Е.В. - врио начальника отдела ВО по городу Славгороду -
филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю;

Фукс О.В. - внештатный технический инспектор труда профессио
нального союза работников народного образования и

1. Оздоровительное учреждение расположено (адрес)

2. Вместимость в смену - человека

3. Количество смен , продолжительностью день

4. Спальные помещения располагаются в -
количество мест в спальных комнатах -
площадь в м2 на одного ребенка -

5. Наличие и готовность к эксплуатации основных и вспомогательных поме
щений:
- соответствует / не соответствует

6. Состояние и готовность к работе источников водоснабжения и канализа
ции:
центральное водоснабжение и канализация - соответствует / не соответствует

7. Помещения медицинского назначения (состав, площадь, состояние готов
ности)

Наличие медицинского оборудования: весы, ростомер, аптечка - имеется/не
имеется

8. Пищеблок:
- число мест в обеденном зале -
- площадь на дно посадочное место -
- обеспеченность мебелью - обеспечено / не обеспечено
- наличие подводки горячей и холодной воды ко всем моечным ваннам, ра
ковинам - имеется / не имеется
- наличие электрокипятильника
- обеспеченность пищеблока инвентарем, оборудованием, посудой -
обеспечено/не обеспечено
- наличие и исправность холодильного и технологического оборудования -
рабочее/ нерабочее
- готовность пищеблока к эксплуатации, условия хранения продуктов (ско
ропортящихся, сухих, овощей) - готов / не готов

9. Состояние территории оздоровительного учреждения - соответствуют /
не соответствует

10. Сооружения для занятий физкультурой и спортом, их оборудование (пе
речень, количество, размеры, соответствие санитарным требованиям) спорт
зал, спортплощадка - соответствуют / не соответствует

11. Наличие бассейна или водоема, организация купания в соответствии с
требованиями санитарных правил - нет

12. Наличие и состояние игрового оборудования - удовлетворительно /не
удовлетворительно

13. Обеспеченность жестким инвентарем - имеется / не имеется

14. Укомплектованность штатами (количество):
Педагогов-воспитателей -
Инструктора по физической культуре и плаванию --
Административно - хозяйственного и обслуживающего персонала -
Персонала пищеблока (повара, посудомойка, кухонные работники) -
Медицинского персонала (врач, медсестра) -

15. Наличие договора о вывозе пищевых отходов, мусора (дата заключения,
наименование организации)

16. Заключение комиссии:

_______________________Рычко Е.В.
_______________________Тараненко О.С.
_______________________Горошанская Е.А.
_______________________Крыша С.В.
_______________________Базенко В.В.
_______________________Григорович Д.С.
_______________________Бельгер Д.В.
_______________________Дубинин Е.В.
_______________________Фукс О.В.

Приложение № 3
к распоряжению администрации
муниципального округа город
Славгород Алтайского края
от « <//» си 2025 №

График приемки и открытия пришкольных профильных лагерей
с дневным пребыванием детей

№
п\п

Наименование Дата приемки Дата открытия

1. МБОУ «Знаменская СОШ 19.05.2025 02.06.2025
2. МБОУ «Нововознесенская СОШ» 19.05.2025 02.06.2025
3. МБОУ «Семеновская СОШ» 19.05.2025 02.06.2025
4. МБОУ «Пригородная СОШ» 19.05.2025 02.06.2025
5. МБОУ «Славгородская СОШ» 19.05.2025 02.06.2025
6. Филиал МБОУ «Славгородская

СОШ»-«Архангельская ООШ»
19.05.2025 02.06.2025

7. МБОУ «Селекционная СОШ» 19.05.2025 02.06.2025
8. Филиал МБОУ «СОШ № 13»-

«СОШ № 9»
20.05.2025 02.06.2025

9. МБОУ «Покровская СОШ» 20.05.2025 02.06.2025
10. МБОУ «СОШ № 10» 20.05.2025 02.06.2025
11. МБОУ «Лицей № 17» 20.05.2025 02.06.2025
12. МБОУ «СОШ № 10» корпус 2 20.05.2025 02.06.2025
13. МБОУ «СОШ № 15» 20.05.2025 02.06.2025
14. МБОУ «СОШ № 13» 20.05.2025 02.06.2025